
UNINA9900008041404033211. Record Nr.

Titolo I disegni d'archivio negli studi di storia dell'architettura : Napoli 12-14
giugno 1991 : atti del convegno / a cura di Giancarlo Alisio ... [et al.]

Pubbl/distr/stampa Napoli, : Electa, 1994

ISBN 88-435-4812-3

Descrizione fisica 254 p. : ill. ; 28 cm

Locazione FARBC
DARST
DARPU
DINED
DINPU

Collocazione SEZ.NA B 4059
SEZ.NA B 1325
11.283
C 351 CAN
1712 SEZ. ANDRIELLO
11.242
11.243
11.244
11.245
08 BB 517
21 A 12 02

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali In testa al frontespizio: Università degli Studi di Napoli Federico II,
Dipartimento di storia dell'architettura e restauro

Materiale a stampa

Monografia


